

---

# CorpMedia ApS

**CVR-nr.: 39298295**

Wildersgade 51 1  
1408 København K

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2024**

---

**Michael Svendsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CorpMedia ApS  
Wildersgade 51 1  
1408 København K  
e-mailadresse: info@corpmedia.dk  
CVR-nr.: 39298295  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

CorpMedia ApS formål er at drive kommunikationsvirksomhed og ledelsesrådgivning.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ikke i årets løb indtruffet forhold af usædvanlig karakter.

## **Usikkerhed om indregning eller måling**

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomheden har haft et overskud på 93.711 kr. efter skat. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.210.212</b>	<b>1.156.211</b>
Personaleomkostninger			-1.145.749
Lønninger		-1.035.787	
Pensioner		-65.515	
Andre omkostninger til social sikring		-8.568	
Andre personaleomkostninger		-8.723	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>91.619</b>	<b>10.462</b>
Andre finansielle indtægter		45.188	28.313
Andre finansielle omkostninger		-15.596	-30.056
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>121.211</b>	<b>8.719</b>
Skat af årets resultat		-27.500	-1.828
<b>Årets resultat</b>		<b>93.711</b>	<b>6.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		93.711	6.891
<b>I alt</b>		<b>93.711</b>	<b>6.891</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.500	
Igangværende arbejder for fremmed regning			117.480
Tilgodehavende skat			7.272
Andre tilgodehavender		2.827	2.827
Periodeafgrænsningsposter		286	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.613</b>	<b>127.579</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		516.714	294.972
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>516.714</b>	<b>294.972</b>
Likvide beholdninger		194.780	250.384
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>732.107</b>	<b>672.935</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>732.107</b>	<b>672.935</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		182.188	88.477
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>232.188</b>	<b>138.477</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.510	14.183
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		162.647	262.647
Skyldig selskabsskat		2.429	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		313.943	256.892
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.390	736
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>499.919</b>	<b>534.458</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>499.919</b>	<b>534.458</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>732.107</b>	<b>672.935</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	2